ut **P**ost h^o igne cepit de vna
 tncoc ordis cogitate au of
 fiau est per mudu pdnato
 distre et q^o h^octuos fide xpi
 q^o mure **S**u q^o matulter
 apud tholosam p de a nos
 a tncim yromeli epi q^o sumo
 pontific ordme q dicit p di
 cor q^o ma postulatant qu
 cu atupulu seduicile on
 det ide pontef videbat m
 sopms q lacriane se caia
 q uellbro ruma munaret
Ad cu tncos aspicer vir di
 dmtus oarebat hancris
 luppouis tota illa fabrua
 lusteabat **I**gn cinglas
 pcam em v di amebat
 horats ut ad tres suos
 pget et re glam appba
 ca eligeat et ad ipm
 rediens of matone
 ad libru rportaret
M rglus vbu sum pon
 fias frub m uiauit **E**rat
 q^o tres ctur sedem q
 ruocato xpi noie rglam
 lu au gultim ulitit
 xpi pter re et noie p dia
 coes sum unanmit elege
 rit q^o azaois vne g luetu
 dmes q^o s per form gtuu
 comi obluandas statuerat
 usup allumetes **I**gn m
 mortuo honois m sumu pd
 afice eligit ad of m ad em
 ordis **J**uno p m a ce v
 a pced honois impetruat
Su q^o romo m caia lu p m

p dilatoe sin ordis exortaret
glosos aplos pncipes petri
et paula ad se venientes
affuerit qz p m petrus ba
culu paulus vob liby sibi
tradere mtebat q eam dwe
rnt **V**ate pdicta qm a dno
ad hoc miteru es elius
Mox qz i momento ipis vide
bat q filios suos per totu
mudu displos ceruet am
bulantes huos et bmos v
bn dnu ppls pdictos **M**ona
chus qda ordinis pdictor
an mltitudinem ordis in ex
tasi fcs vidit bnam vgnie
fleuris gemb et mltis mlti
bus pro hmano que sum
beugm mltu filu de pte
qm das sepe mltie re
pulsu tande mltu mltu
ait **A**ur mea quid
possi ul' debeo apli face
mli pncipis et pphas
et paru se eme daverit
vei ego **Q**uinde mlti aplo
meos et me et illos om
denit mlti mltis **T**ofello
res nec illis ac qeuerit
s qd no est fas ut t aliqd
denegre dabo eis meos pdi
ratores per ipos valeat illuina
ri sinante venia qtra illos
Scolais qda lubaus et lasti
uus veit in quoda festo ad
domu fr m de bononia ut
ibi nulla audiret **S**o agit
q brm dnu mlti mlti cele
brat cu q ad oblatioem veni

fuisset scolais ille accessit
at manu ei ai mag' deuo
ce osculatus est qua tu obla
lat' fuisz ctuna ex illa fingra
na odors sentit ex hat estus
totius hbidis in commanibili
rfringit ut q cat van' au
et lubritus estret cast' et
gt mca **E**rat em ei mca
glucando pnotadi crebra
ut vna mto tertu ad qeste
da locu videt hie et tu las
situdie succedere sopm mi
pellat mltas sine s' altie
tu s' lapide capite rhuat
co paululu qestebar **T**res
singlis noctib' rapiebat
manu ipsa de qda cathena
frea dntplmas videlicet
vna pro se alia p pcorib'
qm v' la ut m mudo etiam
pro hys qm in p'gatorio
tuerit **T**ande appmhyre
peguatois qe coluimus
apud bononia q in cepit
corpis if mltate languere
Sin at corpus solus in vltio
nel' mltata est **V**idit em
iuuene pulcherrimu hns
vltis se vocat' et dixerem
Vem dilite mi vem ad gau
dia vem **L**ouetas igit' ex
fribus bonomeis quetus
duodeci ne eos p'heretes
et orphanos de hnguet
testametu qdidit dicens
Hec st que vob rec' filijs
heduaris vne possidenda
relinq' **C**arnate habere